


お得意様各位
静岡市葵区流通センター5番6号

TEL（054）263-2581

FAX（054）263-2510

拝啓、時下ますます御健勝にてご清栄のこと慶び申し上げます。

　平素は格別のご愛顧を賜りまして厚く御礼申し上げます。

　さて、弊社店頭販売（C＆C）業務も皆様のお陰を持ちまして順調に営業させて頂いております。

日頃のご愛顧への謝恩サービスの一環と致しまして、「Ｃ＆Ｃオグラヤ会員カード」に登録して頂く

事によりまして年２回（５月･１１月）の締切りで、お買い上金額（期間6ケ月お買上げ500，000円

以上）によりまして応分の「小倉屋商品券」を贈呈致します。又、特売情報チラシ等の送付もさせて

頂きます。つきましてはレジで御精算の際にカードのご提示をお願い申し上げます。

「Ｃ＆Ｃオグラヤ会員カード」につきましては、下記の「カード申込書」にご記入頂き、弊社宛に郵送、

または店頭スタッフにお渡しください。後日弊社Ｃ＆Ｃお取引様として登録後、郵送させて戴き

ます。

　尚、精算時カードのご提示のない場合は対象金額に加算されませんので、ご面倒でも毎回お忘

れなくご提示お願い申し上げます。

　今後も各種情報の提供等サービスに努力する所存です。何卒ご愛顧のほど宜しくお願い申し上

げます。（お問合せは　森川･岩田まで）

敬具

「Ｃ＆Ｃオグラヤ会員カード」申込書
フリガナ

店　名

住　所

フリガナ

代表者

ＴＥＬ

ＦＡＸ

〒：

月　　　　 日


